

OBJ 31/2022



Základní škola a Mateřská škola Tábor, Husova 1570

Husova 1570 39002 Tábor

FEZASTAV s.r.o.
U Zlaté stoky 560
370 01 Litvínovice
IČ: 038 66 271

V Táboře 12. 4. 2022

Objednávka

Na základě předchozího jednání a cenové nabídky č. 13/2022 objednávám u vaší firmy:

- provedení plochy ze zámkové betonové dlažby, včetně ohraničení obrubníky

179 635,-

přes IF (číslopat)

Fakturujte na adresu školy.

Dodavatel:**FEZASTAV s.r.o.**

U Zlaté stoky 560
370 01 Litvínovice
IČ: 038 66 271, DIČ: CZ03866271

datum vystavení:

08.04.2022

vystavil:

Zdeněk Fencel / jednatel spol.

tel.:

[REDACTED]

email:

Fezastav@seznam.cz ; info@fezastav.cz

Odběratel:**Základní škola a Mateřská škola****Tábor, Husova 1570****IČ: 708 77 807, DIČ: CZ70877807**

TERMÍN REALIZACE:

duben/květen 2022

CENA:

175 635 Kč včetně 21% DPH

ZPŮSOB ÚHRADY:

převodem, 7 dnů splatnost fakturaceAKCE: zámková dlažba **126 m²** - (venkovní učebna)**CENOVÁ NABÍDKA**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

AKCE, UPŘESNĚNÍ: Provedení plochy ze zámkové betonové dlažby, včetně ohraničení obrubníky

p. č.	Popis	množství	MJ	cena / MJ	CENA bez DPH
1	Řezání asfaltu	3	bm	90 Kč	270 Kč
2	Vybourání asfaltové plochy	6	m ²	265 Kč	1 590 Kč
3	Demontáž stávajícího okapového chodníčku	15	bm	24 Kč	360 Kč
4	Skrývka ornice do max. hl. 15cm	126	m ²	75 Kč	9 450 Kč
5	Podsyp pod obrubníky	1,5	m ³	1 155 Kč	1 733 Kč
6	Osazení zahradních obrubníků 5x20x50cm do bet. lože	40	bm	372 Kč	14 880 Kč
7	Pokládka podkladní geotextílie	140	m ²	31 Kč	4 340 Kč
8	Štěrka 16-32mm	12,6	m ³	1 109 Kč	13 973 Kč
9	Štěrka 4-8mm	5	m ³	1 174 Kč	5 870 Kč
10	Pokládka zámkové dlažby	126	m ²	280 Kč	35 280 Kč
11	Zámková dlažba - obdélník 20x10x4, Diton Parketa 4 přírodní	126	m ²	274 Kč	34 524 Kč
12	Pískový zásyp	15	pyt	95 Kč	1 425 Kč
13	Hutnění pláně a zámkové dlažby	126	m ²	28 Kč	3 528 Kč
14	Likvidace zeminy, včetně odvozu	15	t	470 Kč	7 050 Kč
15	Přesun hmot	1	kpl	2 430 Kč	2 430 Kč
16	Doprava materiálu	1	kpl	4 830 Kč	4 830 Kč
17	Doprava osob na staveniště	1	kpl	3 620 Kč	3 620 Kč

Celkem za dílo bez DPH:	145 153 Kč
DPH 21%:	30 482 Kč
Celkem za dílo včetně DPH:	175 635 Kč



 razítko a podpis jednatele společnosti